

## Hotel Lonicera World w Turcji - opinie i ceny 2024



Avsallar to niewielka, ale urokliwa miejscowość wypoczynkowa położona na Riwierze Tureckiej, znana ze swoich pięknych plaż i krystalicznie czystej wody. Wczasowicze mogą cieszyć się tu długimi, słonecznymi dniami i ciepłym morzem, co czyni Avsallar popularnym miejscem na letnie wakacje. Z pewnością bardzo dobry Hotel Lonicera World w Turcji - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks a super cenie.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)**



## Lonicera World w Turcji ceny

Hotel Lonicera World znajduje się w miejscowości Avsallar. Tam plaże zazwyczaj są pokryte drobnym, złotym piaskiem, a łagodne zejścia do morza są idealne dla rodzin z dziećmi. Wzdłuż plaży rozciągają się liczne bary i restauracje, które serwują lokalne przysmaki, takie jak świeże owoce morza czy kebab. Można tu uprawiać różne sporty wodne, takie jak nurkowanie, snorkeling czy jet ski. Okolica obfituje również w piękne szlaki turystyczne, idealne na piesze wędrówki czy jazdę na rowerze, skąd roztaczają się malownicze widoki na tureckie wybrzeże.

Na wypoczynek i relaks wybierzcie się **[w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#)**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

**Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy** 



Lato 2025

Turcja / Riwiera Turecka / Avsallar

**Lonicera World**

★★★★☆

16.04.2025- 23.04.2025 (7 dni)

Kraków, Katowice, Warszawa (+4)

All Inclusive ⓘ

Anex Poland

PROMOCJA: niska zaliczka

Wyjątkowy 28 opinii **9.5**

od **2 282 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Na miejscu polecamy wycieczki fakultatywne z Metin Tour. Szczegóły znajdziecie na ich Facebooku.**

[Sprawdźcie też Biuro podróży Rainbow Tours – opinie i ceny 2024](#)

## Udogodnienia w Hotel Lonicera World w Turcji - opinie i ceny

Hotel Lonicera World to popularny ośrodek wakacyjny składający się z kilku budynków. Oferuje on różnorodne zakwaterowanie, od standardowych pokoi po bardziej luksusowe apartamenty. Ośrodek jest ceniony za swoje szerokie udogodnienia, przyjazną obsługę i doskonałą lokalizację blisko plaży. Hotel jest dobrze skomunikowany z pobliskim miastem Alanya, co ułatwia eksplorację lokalnych atrakcji, takich jak zamek Alanya czy jaskinie Damlatas. W pobliżu hotelu znajduje się również wiele sklepów, restauracji i barów, co sprawia, że lokalizacja jest wygodna zarówno dla tych, którzy preferują spokój, jak i dla szukających rozrywki poza terenem hotelu.



## Atrakcje w hotelu

Hotel znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie piaszczystej plaży, która jest prywatna dla gości hotelu. Na plaży dostępne są leżaki i parasole, co zapewnia komfortowy wypoczynek nad morzem. Oprócz dostępu do morza, ośrodek dysponuje kilkoma basenami zewnętrznymi, w tym basenem ze zjeżdżalniami. Lonicera World dba o rozrywkę dla gości w każdym wieku. Dla dzieci działają minikluby i place zabaw, a dorosłych czekają wieczorne programy rozrywkowe, pokazy i muzyka na żywo. Dostępne są również liczne aktywności sportowe, takie jak siatkówka plażowa, tenis, fitness i sporty wodne.



## **Jakie opinie na TripAdvisor**

Większość recenzentów docenia bogatą ofertę animacyjną dla dzieci oraz różnorodność posiłków, co podkreśla, że hotel jest przyjazny dla rodzin i stwarza wiele możliwości do aktywnego wypoczynku. Goście chwalą również czystość obiektu, co jest często porównywane z standardami hoteli pięciogwiazdkowych.



## Jak oceniają goście na wakacje.pl

Opinie o hotelu są generalnie bardzo pozytywne. Goście chwalą hotel za bogate zaplecze rozrywkowe, z aquaparkiem, różnorodnymi basenami i animacjami, które cieszą zarówno dzieci, jak i dorosłych. Zwracają uwagę na dużą przestrzeń i komfortowe warunki, które sprzyjają zarówno aktywnemu wypoczynkowi, jak i relaksowi. Wysoko oceniane są również posiłki, które zdaniem gości są różnorodne i smaczne, z bogatym wyborem owoców i słodczy.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA] #wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*